1 послуга 45400, Україна,
Волинська область,
м.Нововолинськ,
проспект
Перемоги, 7

по 08
листопада
2022

послуга

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Прошу укластти договір з ТзОВ «ІНСТИТУТ
ЕЛЕКТРОННИХ ЗАКУПІВЕЛЬ» на суму 1 530 грн. 00
коп. (Одна тисяча п’ятсот тридцять грн. 00 коп.) для

Ціна договору: 166,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 08 листопада 2021
до 08 листопада 2022

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 166 UAH

Ідентифікатор договору UA-2021-11-08-001318-c-c1